17/07/2025, prorrogável, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUBCONTRATAÇÃO

3.1. Não será admitida a subcontratação sem anuência da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ R$ 9.660,00 ( nove mil e seiscentos e

sessenta reais ), conforme discriminado abaixo:

Lote 2
Lote 02

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

01 Link de acesso a internet por sistema de Fibra otica com ipv4(fixo)
dedicado, suporte a ipv6, link dedicado com suporte tecnico 24/7.